



Valsts izglītības satura centrs

Vaļņu iela 2, Rīga, LV - 1050, tālr. 67216500, fakss 67223801, e-pasts visc@visc.gov.lv, www.visc.gov.lv

Rīgā, 03. 05. 2017

Nr. 4.1-08.2/71

Izglītības pārvalžu vadītājiem/izglītības
speciālistiem
Izglītības iestāžu vadītājiem

Par V Mākslas un mūzikas festivālu
bērniem un jauniešiem “Toņi un pustoņi”
Bauskā

Valsts izglītības satura centrs sadarbībā ar Bauskas novada pašvaldību 2017.gada **1.un 2.jūnijā** rīko **V Latvijas bērnu un jauniešu mākslas un mūzikas festivālu “Toņi un pustoņi”**. Festivāla mērķis ir motivēt skolēnus radošām aktivitātēm, sekmēt daudzveidīgu skolēnu pašapliecināšanos un radošo pašizpaušmi vizuālajā, vizuāli plastiskajā mākslā un mūzikā. Festivāls iecerēts kā Latvijas valsts simtgades gaidīšanas svētki.

Festivāla ietvaros notiks Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas izstāde – konkurss, tērpu kolekciju finālkonkurss, tērpu kolekciju parāde, radošās darbnīcas, mazo mūzikas kolektīvu (vokālie ansambļi, popgrupas, instrumentālie, vokāli instrumentālie ansambļi) koncerti, dalībnieku gājiens (festivāla programma 1.pielikumā).

Uzaicinām koordinatoru vai novada/pilsētas pārstāvi uz Festivāla sagatavošanas informatīvo sanākumi Valsts izglītības satura centrā, Strūgu ielā 4, **16.maijā plkst.10.30**. Sanāksmē tiks sniegta informācija par festivāla norisi, organizatoriskajiem jautājumiem un precizētā festivāla programma.

Kā festivāla dalībnieki tiek aicināti:

vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkursa - izstādes “Latvijas toņi un pustoņi” 2.kārtas (vēsturiskā novada) dalībnieki – I un II pakāpes laureāti (rezultāti Valsts izglītības satura centra mājas lapā: http://visc.gov.lv/intizglitiba/dokumenti/vizmaksla/2017_toni_pustoni_rezultati.pdf)

tērpu kolekciju skates 2.kārtas (vēsturiskā novada) I un II pakāpes laureāti – tērpu kolekciju finālkonkursa dalībnieki 1.jūnijā (2.pielikums) un tērpu parādes 2.jūnijā dalībnieki (3.pielikums),
radošās darbnīcas “Pasta iela” dalībnieki (4.pielikums),
mazo mūzikas kolektīvu finālkonkursu laureāti (5.pielikums)

Paredzamās izmaksas.

Nakšņošana Bauskas pilsētas izglītības iestādēs bez maksas uz līdzi paņemtajiem matračiem u.c. gulēšanai nepieciešamajām lietām. Ēdināšana pēc vienotas ēdienkartes 5,40 eiro dienā (3 ēdienreizes), par abām dienām 10,80 eiro.

Atbildīgās kontaktpersonas:

Bauskā – Bauskas BJC koordinatore Ilze Krieviņa, tālrunis 26468113, epasta adrese: bjc@bauska.lv,

Valsts izglītības satura centra Interesu izglītības un audzināšanas darba nodaļas vecākā referente Areta Raudzēpa, tālrunis 67350810; e-pasts: areta.raudzepa@visc.gov.lv

Uz tikšanos V Latvijas bērnu un jauniešu mākslas un mūzikas festivālā “Toņi un pustoņi” Bauskā 1.un 2.jūnijā!

- Pielikumā:
1. Festivāla norises programmas projekts uz 2 lp.
 2. Tērpu kolekciju finālkonkursa dalībnieku saraksts uz 2 lp.
 3. Tērpu kolekciju parādes dalībnieku saraksts uz 2 lp.
 4. Radošās darbnīcas “Pasta iela” dalībnieku saraksts uz 1lp.
 5. Mazo mūzikas kolektīvu koncertu dalībnieku saraksts uz 2 lp.

Neformālās izglītības
departamenta direktore



A.Bērziņa